
ROMÂNIA                                                                                                                         
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI                                                                                                     
CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI                                

HOTĂRÂRE
pentru desemnarea reprezentan ilor ț Consiliului Judeţean Călăraşi

în Comisia judeţeană în domeniul egalităţii de anse între femei i bărba iș ș ț

     Consiliul Judeţean Călăraşi, întrunit în şedinţa ordinară din 31.10.2018,
     Având în vedere:
       - raportul Direcţiei Juridice şi Administraţie Publică, înregistrat sub nr. 18521

din 25.10.2018;
           -  raportul Comisiei  pentru Administraţie  Publică Locală,  Juridică şi  de
Disciplină,  Apărarea  Ordinii  Publice,  Respectarea  Drepturilor  şi  a  Libertăţilor
Cetăţenilor şi ale Minorităţilor Naţionale;

       - adresa Agen iei Jude ene pentru Plă i i Inspec ie Socială Călăra i, nr. 9674ț ț ț ș ț ș
din 12.10.2018, înregistrată sub nr. 18014 din 17.10.2018;

       -  prevederile art.  25 alin.  (1),  (2) şi  (9)  din Legea nr. 202/2002 privind
egalitatea de anse i tratament între femei i bărba i, republicată, cu modificările şiș ș ș ț
completările ulterioare;  
           - prevederile art. 91 alin. (1) lit. f) din Legea administraţiei publice locale nr.
215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
           În temeiul dispoziţiilor art. 97 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale
nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE:
Art. 1. – Se desemnează doamna Drăghici Dorina, consilier în cadrul Direcţiei

Dezvoltare Regională şi Rela ii Externe, reprezentant al Consiliului Judeţean Călăraşiț
în Comisia Jude eană ț în domeniul egalităţii de anse între femei i bărba iș ș ț  Călăraşi, în
calitate de secretar executiv.

Art. 2.  – Se desemnează doamna Dima Ramona, consilier în cadrul Direcţiei
Dezvoltare  Regională  şi  Rela ii  Externe,  în  calitate  de  supleant  al  persoaneiț
desemnate potrivit dispoziţiilor articolului 1.

Art. 3. – Persoanele desemnate conform prevederilor articolelor precedente vor
duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii.
          Secretarul   judeţului,  prin Direcţia Juridică şi  Administraţie Publică,  va
comunica prezenta celor interesaţi.

   PREŞEDINTE,                                                                              CONTRASEMNEAZĂ,
ec. Vasile ILIU Ă                                                                      Ț SECRETARUL JUDEŢULUI,

                              Emil MU ATȘ

Nr. 232                                                                                         
Adoptată la Călăraşi
Astăzi  31.10.2018

Întocmit, redactat,
Cons. jur., Alin Cristian GHEORGHE


	CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI
	HOTĂRÂRE
	PREŞEDINTE, CONTRASEMNEAZĂ,


